OF. OP. 053/2004 – GV

Botucatu, 15 de março de 2004.

Exmo. Sr.

Deputado Federal João Batista

São Paulo / SP

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para solicitar a Vossa Excelência intervir junto ao órgão competente, no sentido de conseguir a liberação de verbas para a realização das reformas necessárias e a colocação de alambrados na quadra de esportes da Escola Estadual “Reverendo Francisco Guedelha”, neste Município.

Observa-se que referidas obras serão de extrema importância para os alunos de referida unidade escolar e para a população daquela localidade, visto ser a mesma de baixa renda e muito carente.

Na certeza de poder contar com a compreensão de Vossa Excelência para com essa questão, desde já agradeço e renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador GERALDO VIEIRA

PP